prout in litteris hereditarie supportaverunt Lamberto Johanni et 

Theoderico fratribus liberis quondam Lamberti van den Hovel cum omnibus 

litteris quas habuerunt mentionem de premissis facientibus et jure 

promittentes indivisi super habita et habenda ratam servare et 

obligationem (dg: ex par) et impetitionem ex parte eorum et dicti quondam 

Nijcholai et (dg: suo) quorumcumque heredum dicti quondam Nijcholai Coel 

in dicta medietate existentes ac eventuras deponere promiserunt insuper 

dicti (dg: Henricus Bresser filius Gerardi Bresser super habita et 

habenda) #debitores omnes cum suis tutoribus sub obligationem premissa# 

quod ipsi dictum Gerardum (dg: suum patrem) #Bresser# perpetue talem 

babebunt quod numquam presumet se jus habere in dicta #medietate# 

censibus! promiserunt insuper (dg: dicta Katherina Godefridus Margareta 

Elizabet eius liberi cum tutore et Johannes Florijs soen predictos 

indivisi super habita et habenda) #et# quod ipsi Agnetem filiam dictorum 

Katherine et quondam Willelmi Bresser dum ad patriam redierit super dicta 

medietate et jure ad opus dictorum Lamberti Johannis et Theoderici 

fratrum hereditarie facient renuntiare. Testes datum supra. 

BP 1183 f 183r 03 za 11-08-1403. 

Arnoldus Stamelart van Uden beloofde aan Gerardus Scilder 44 nieuwe 

Gelderse gulden met Sint-Martinus aanstaande (zo 11-11-1403) te betalen. 

Arnoldus Sta de Uden promisit super omnia Gerardo Scilder XLIIII nuwe 

Gelre gulden ad Martini proxime futurum persolvendos. Testes Scilder et 

Broeder datum in crastino Laurentii. 

BP 1183 f 183r 04 za 11-08-1403. 

Rodolphus van der Meer en zijn vrouw Aleijdis dvw Arnoldus Lombart droegen 

over aan Rodolphus zvw Ghibo Vette de helft van een huis en erf, in Den 

Bosch, bij de brug gnd Heren Ansfoerts Brugge, tussen erfgoed dat was van 

Arnoldus gnd Tijmmerman enerzijds en erfgoed van Jacobus van Bucstel zvw 
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Ludingus zv Danijel van de Dijk anderzijds, welke helft aan Arnoldus 

Lombaert was verkocht door Johannes zvw Johannes Meelman, en welke helft 

aan hen gekomen was na overlijden van voornoemde Arnoldus. 

Rodolphus van der Meer maritus legitimus Aleijdis sue uxoris #filie 

quondam Arnoldi Lombart# et ipsa Ale[ij]d[is] cum eodem tamquam cum 

tutore medietatem domus et aree site in Busco prope pontem dictum Heren 

Ansfoerts Brugge inter hereditatem que fuerat Arnoldi dicti Tijmmerman ex 

uno et inter hereditatem Jacobi de Bucstel filii quondam Ludingi filii